2332
 quibus fuerit ad solvendum succumbentem. Quod quidem modo scripto ad sol-
 vendum succumbentem ac pro se aliqua parte ex scriptis non completa complendum
 scriptis citata ex parte sua scripta non tenentur vel illius successoris
 sed in tantum partem alteram scripta tenentur aut eius posterum. Et
 opera ipsa facta scriptis promissionum ex tunc recepta supradictam
 quoad tendendum spectat mediante semper in primo citationis termino
 tanquam peremptorio stare in parte medere. Et facta hanc in pri-
 mario hinc satisfacere ac omne in dictam partem debent ac tenebunt
 legum ad hoc facta et ad eadem omnia obligantur cum termino primum
 peremptorio et alio omnes consequentes causas eius terminos semper
 peremptorios pro maiori minoritate suorum legum infra dicta
 Regnum senatus militum ac ad munitionem vel alia qui-
 buslibet ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 proximos terminos officii ipsius Castri Pramiensis ditionem sibi non se-
 cipiendo nullasque partes appellationes accipiendo neque faciendo ac pro-
 missa omnia prout in scriptis delictatis. Quod non suspensio facta
 his iuris scriptis tenentur bellis conveniendi et aliis omnibus iuris reme-
 diis defensio non subterfugiant. Hac die scripti in scriptis ad scripta ad
 mediante.

Inosi Morscy Intercisam se Roborat.

Componentes personis eorum officii actusque ipsorum Caspary Capituli Pramiensis
 Querendum in Civitate Sacerdotis Michaeli Moroko Divina Providentia
 Abbas Sander et Josephus Martinus ex una et Lemoch Rauer Fran-
 cidus ex altera partibus Morscy factis inter se germani tam mentis
 et hanc exentes Quodam die in scriptis in unum iuris ditionibus
 iuris ditionibus suis quibuslibet propriis et competens se tenentur iuris ditionibus
 ac bonis suis omnibus iuris ditionibus officii ipsius Castri Pramiensis. Quod non quoad
 actum ipsorum altinet totum et plane incorporat atque subiciendum pa-
 lam libera ac expressum se iuris ditionibus et quibuslibet illorum seorsum suo pro in-
 ter se recipiendi. Quia se et suos successores de eorum bonis suis omnibus
 libere et invicem inscribant et obligant ipsorum bonis Intercisam
 contra in se recipiendi iniquitatis senem et Conditum ibidem expen-
 dita de actis data hic familia die hinc in senem pro iuris ditionibus propriis

2333. 2495
 ab utraque parte et in illis Communitatibus in omnibus et singulis eiusque intentionibus
 punctis clausulis articulis nexibus legum et iuris ditionibus eius intentionibus apponit
 firmiter tam in toto quam in parte tenere complere exequi ac mutari. Et
 ualere eidem intentionibus et omnibus illis contentibus totis quibusque fuerint
 satisfacere intentionem predictam ad ipsorum presentem et futuram ad ean-
 dem intentionem usque in toto referent. Idem sub Radio Decem milium
 unum floridum prout postea communis more et non in Regno Curonensi flo-
 rent quolibet quibuslibet viginti prout computantur et partem partem et sic
 cessare. Itaque non complendum contentum intentionem predictam omnino
 et irregulari tam in toto quam in parte totis quibusque fuerint ad sol-
 vendum succumbentem. Et quod quidem Radio scripto tunc ad solvendum succumbentem
 ac pro se aliqua parte non completa citata ex parte sua vel eius successoris
 sed in tantum partem alteram delictis in scriptis officii ipsorum Caspary Capituli
 Pramiensis. Quod non quoad
 Capitulatum Pramiensis. Quod non quoad
 ab unum iuris ditionibus suis quibuslibet propriis et competens se tenentur
 cum gratia ac bonis suis omnibus iuris ditionibus officii ipsius Castri Pramiensis
 de actis et in scriptis presentem in totis satisfacere plenam incorporat. In pri-
 mo citationis termino tanquam peremptorio stare in parte medere pro iuris ditionibus
 scriptis ac se ipsa parte pro qua non completa citabitur tam in toto quam
 in parte totis quibusque fuerint satisfacere debent et tenebunt. Et
 ac postea scriptis obligant ipsorum primum peremptorium terminum et alii
 et omnes consequentes causas terminos semper peremptorios pro maiori minoritate
 suorum legum infra dicta Regnum senatus militum ac ad munitionem vel alia qui-
 buslibet ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 proximos terminos officii ipsius Castri Pramiensis ditionem sibi non se-
 cipiendo nullasque partes appellationes accipiendo neque faciendo ac pro-
 missa omnia prout in scriptis delictatis. Quod non suspensio facta
 his iuris scriptis tenentur bellis conveniendi et aliis omnibus iuris reme-
 diis defensio non subterfugiant. Hac die scripti in scriptis ad scripta ad
 mediante.